

اخبار

بهرمندی بازنشستگی کشوری از خدمات لیز بینگ

معاون امور اقتصادی و سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری از فروش لیزبینگ خودروهای داخلی با قیمتی پایین تر از نرخ شرکت های لیزبینگ، به بازنشستگان کشوری خبر داد.محمود شهبهانی پور با بیان اینکه در سال «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» صندوق بازنشستگی کشوری تصمیم گرفته است تا بازنشستگان تحت پوشش این صندوق از خدمات لیزبینگ بهره مند شوند، گفت: شرکت لیزبینگ آتبه صبا مجری این طرح صد در صد متعلق به صندوق بازنشستگی کشوری است و در فاز نخست، قرار است تعداد محدودی خودروهای داخلی با شرایط لیزبینگ و با نرخ سود پایین تر از بازار یعنی حداکثر ۱۶ درصد را به بازنشستگان تحت پوشش واگذار کند.وی با بیان اینکه محصولات شرکت ایران خودرو برای فاز نخست این طرح در نظر گرفته شده است، گفت: تلاشصندوق بازنشستگی حمایت از تولید داخل است. همچنین، صندوق به دنبال ارائه خدمات و تسهیلاتی است که برای بازنشستگان قابل استفاده و مقرون به صرفه باشد. شهبهانی پور ادامه داد: بازنشستگان کشوری، از اواخر هفته آینده می توانند با مراجعه به سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی **cspf.ir** برای خرید خودروهای لیزبینگ ثبت نام کنند. در شرایطی که تعداد ثبت نام کنندگان از تعداد خودروهای فاز نخست بیشتر باشد، فروش خودرو در فازهای بعدی ادامه خواهد یافت. وی در خصوص چگونگی پرداخت اقساط خودرو گفت: شرایط و ضوابط حاکم بر این واگذاری و ضوابط واگذاری خودروها به صورت لیزبینگ تبعیتی می کند. تنها تفاوت موجود به پایین بودن نرخ این واگذاری و کسب منافع بیشتر توسط بازنشستگان باز می گردد.

رئیس مرکز پزشکی حج از افزایش چادرهای هلال‌احمد در حج خبر داد

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر با هدف ارزیابی و جانمایی چادرهای درمانگاه هلال‌احمر ایران در عرفات و منا از محل برپایی چادرها بازدید کرد. سید علی مرعشی با اشاره به اینکه هنوز تعداد در عر فات و منا تقسیم نشده است گفت: روز گذشته شرایط برپایی چادرها، نوع و امکانات موجود در چادرها را ارزیابی کردیم تا پس از جانمایی چادرها؛ وضع چیدمان درمانگاه، محل بستری، داروخانه، آب و آشابه به غیره را مشخص کنیم.وی با اشاره به اینکه پس از ارزیابی و جانمایی چادرها، دوم و سوم شهریور تجهیزات مورد نیاز به چادرهای عرفات و منا منتقل خواهد شد، افزود: با توجه به افزایش تعداد زائران و شرایط خاص آب و هوایی، تقاضای افزایش تعداد چادرها را در عرفات و منا دادیم که این مهم در عرفات امکانتپذیر است و در مورد منا نیز قول مساعد برای افزایش تعداد چادرها داده شده است.رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر با اشاره به اینکه سیستم‌های سرمایشی با منا بهبود یافته و امسال از کولرهای سلولزی استفاده شده است، اظهار کرد: لذا در زمینه خنکی چادرها مشکلی نخواهیم داشت و امسال با توجه به افزایش شمار زائران مسن درصددیم تا تویل‌های هوای سرد در عرفات و منا را افزایش دهیم.وی همچنین با اشاره به فعالیت ۸۶ مطب و درمانگاه هلال‌احمر ایران در مکه مکرمه، گفت: این تعداد به مرور و با افزایش شمار زائران به ۹۲ مطب و درمانگاه افزایش خواهد یافت و علی‌رغم کاهش شمار زائران در مدینه؛ همچنان در ۴ درمانگاه و بیمارستان هلال‌احمر ایران در مدینه منوره خدمات لازم به زائران ارائه می‌شود.

امنیت مطلوب مرزها حاصل تلاش مرزبانان

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان ینکه تأمین امنیت و حفاظت از مرزهای کشور از مهم ترین مسئولیت ناجاست، گفت: امنیت مطلوب مرزها در منطقه پراشوب مرهون تلاش و ایثارگری مرزبانان است. سرلشکر محمد باقری در حاشیه بازدید از نمایشگاه تجهیزات و توانمندی های دفاعی و رزمی مرزبانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امنیت و حفاظت از مرزهای کشور از مهم ترین مسئولیت نیروی انتظامی با همکاری نیروهای مسلح است که بحمدالله این مهم روز به روز با قدرت و توانایی بیشتر همچنین امکانات به روز محقق می شود. وی افزود: امروز توفیق حضور در مجموعه فرماندهی مرزبانی را داشتیم و در این بازدید مباحثی پیرامون تقویت مرزبانی مطرح خواهد شد، چرا که تقویت مرزبانی از اولویت های اصلی در نیروهای مسلح است.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به نمایشگاه تجهیزات و توانمندی های رزمی و دفاعی مرزبانی گفت: امکانات و تجهیزات خوبی در ابعاد کشف، شناسایی و انهدام در این نمایشگاه وجود دارد و یانگنر پیشرفت روزافزون مرزبانی در حوزه دفاعی و مرزی است.سرلشکر باقری ادامه داد: با وجود نقش مهم و موثر تجهیزات در مرزبانی باید گفت: اصالت مأموریت مرزبانی بر عهده نیروی انسانی است.وی با اشاره به نقش اثرگذار نیروی انسانی در مرزبانی اضافه کرد: هنگامی که همه مردم در کنار خانواده روزگار سپری می کنند، نیروهای خدوم مرزبانی در سخت ترین شرایط اقلیمی، زیستی و با وجود تهدیدات مرزی مشغول خدمت و انجام وظیفه هستند.عالی ترین مقام در نیروهای مسلح تأکید کرد: مرزبانان با ایمان ، اخلاص و اقتدار خدمت و از مرزهای کشور صیانت می کنند و در این مسیر، شهدای بسیاری تقدیم کرده اند.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: امنیت مطلوب مرزها و کشور را در منطقه پراشوب مرهون تلاش و ایثارگری مرزبانان هستیم.

دادستان کل کشور با بیان اینکه فضای مجازی قتلگاه جوانان شده است، گفت: دولت، مجلس و وزارت ارتباطات باید نگاه به فضای مجازی را از وضعیت بی دغدغه و عادی کنونی خارج کنند.حجت الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور در همایش پیشگیری و صیانت روحانیت در رشت با تأکید بر ضرورت توجه جدی و همه جانبه دولت و رئیس جمهور و وزارت خانه های مرتبط، به فضای مجازی گفت:به‌عنوان کسی که بنا بر وظیفه قانونی خود از طریق معاونت فضای مجازی دادستانی کل به صورت مستمر و حتی ساعتی فضای مجازی را رصد می کند،دلسوزانه اعلام می کنم که یک قاضی کل یک بزرگراه را به خاطر یک تصادف و دو تصادف یا ده تصادف نخواهد بست اما شما بگویید،وقتی بزرگراهی که می توان از آن استفاده درست و بهینه کرد در اثر غفلت و کم توجهی تبدیل به قتلگاهی برای مردم،خانواده ها و جوانان می شود چه باید کرد؟دادستان کل کشور تلاش دشمن با هدف نفوذ در جامعه اسلامی ایران و زیر سوال بردن مبانی اعتقادی و اخلاقی قشرهای مختلف جامعه از جمله خانواده ها،جوانان و حتی نفوذ در حوزه های علمی و روحانیت را جدی،دقیق و حساب شده خواند و از مهمترین دروازه های این نفوذ را رفع مجازی اعلام کرد و گفت:دولت،مجلس و وزارت ارتباطات باید نگاه به فضای مجازی را از وضعیت

بنیاد برکت در پی فقرزدایی در مناطق محروم کشور

مدیرعامل بنیاد برکت گفت: طرح‌های آفتاب و آسمان، وارد مرحله اجرایی شده و هدف آن فقرزدایی و محرومیت‌زدایی از مناطق محروم کشور در قالب برنامه‌های اقتصادی اجتماع‌محور است. مدیرعامل بنیاد برکت درباره جزئیات طرح‌های اجتماع‌محور این بنیاد در مناطق محروم کشور گفت: طرح‌های آفتاب (آیین‌نامه‌ی فقرزدایی و توان‌افزایی برکت با مشارکت جوامع محلی) و آسمان (آیین‌نامه‌ی سرمایه‌گذاری مردمی و اشتغال نیروی انسانی)، پس از یک سال کار تحقیقاتی کمیته تحقیق و توسعه بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، وارد مرحله اجرایی شده و هدف آن فقرزدایی و محرومیت‌زدایی از مناطق محروم کشور در قالب برنامه‌های اقتصادی اجتماع‌محور است.وی توضیح داد: در قالب این طرح‌ها بنیاد برکت در جوامع محلی که در آن‌ها ظرفیت و پتانسیلی بومی و محلی وجود دارد، وارد مشارکت اقتصادی‌می‌شود. به عنوان مثال، اگر در منطقه‌ای از کشور، فرآورده‌ی خوبی وجود داشته باشد اما توانایی بهره‌وری و بسته‌بندی نباشد، در قالب طرح آفتاب می‌توان به مردم محلی برای رفع این نقیصه کمک و این ظرفیت را در منطقه‌ی آن‌ها بارور کرد. نوروزی خاطرنشان کرد: در نبود سازوکار مناسب اقتصادی، مردم مجبورند محصول خود را در اختیار واسطه‌ها قرار بدهند، ولی در طرح آفتاب ما کمک می‌کنیم مردم خودشان در قالب کارخانه‌های مشارکتی با بنیادبرکت، محصول‌شان را به مرحله عرضه برسانند. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، پس از این‌که کارخانه‌های مشارکتی ارزش افزوده پیدا کرد، سهام بنیاد برکت به‌طور کامل به مردم واگذار می‌شود. درصд مشارکت هم به گونه‌ای است که مدیریت و تصمیم‌گیری بر عهده‌ی خود مردم باشد.

توافق ایران و ترکیه در مسئله مبارزه با تروریسم در مرزهای مشترک



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در توضیح دستاوردهای سفر خود به ترکیه گفت: در خصوص احتمال همه‌پرسی برای استقلال شمال عراق، ۲ کشور در این خصوص اشتراک نظر دارندکه جغرافیای سیاسی عراق نباید تغییر کند.سرلشکر محمد باقری در حاشیه بازدید از ستاد فرماندهی مرزبانی ناجا در جمع خبرنگاران افزود: امروز جلسه بسیار خوب و پرباری در فرماندهی مرزبانی تشکیل شد و مجموعه معاونت های ستاد کل نیروهای مسلح، فرماندهی و معاونان ناجا همچنین فرماندهی مرزبانی و فرماندهان برخی استان های مهم مرزی در این جلسه شرکت داشتند.وی اضافه کرد: مباحث کاملی در مورد به تقویت مرزبانی صورت گرفت و انشاءالله مطابق تصمیمات اخذ شده با یک شیب مناسب تقویت مرزبانی از لحاظ کمی و کیفی اتفاق خواهد افتاد.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به تقویت مرزبانی توضیح داد: این مهم

سرپرست مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی و تأمین اجتماعی تهران از آغاز ثبت نام برای پذیرش بدون آزمون دانشجو در مقطع تحصیلی کارشناسی نیم سال اول تحصیلی ۹۷-۹۶، مرکز متبوع خود خبر داد.محسن فتاویز با اعلام این خبر تصریح کرد: رشته های تحصیلی تربیت مربی پیش دبستان، مددکاری اجتماعی _خانواده، مددکار اجتماعی _کودک، مددکار اجتماعی_مرکز اورژانس، مدیریت رفاه اجتماعی، آسیب شناسی اجتماعی پیشگیری از اعتیاد رشته های تحصیلی مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی و تأمین اجتماعی تهران جهت پذیرش دانشجو ی کارشناسی در نیم سال اول تحصیلی ۹۷-۹۶ (ترم مهرماه)، در تشکیل می دهند.فتاویز به روش گزینش دانشجو در مرکز آموزش علمی کاربردی تهران اشاره کرد و گفت: گزینش دانشجو در این مرکز آموزشی همچون سایر مراکز آموزش علمی کاربردی زیرمجموعه دانشگاه جامع علمی کاربردی می باشد. بر این اساس گزینش دانشجو در هر یک

دادستان کل کشور از دولت و مجلس خواست نسبت به فضای مجازی بی توجه نباشند



بی دغدغه و عادی کنونی خارج کنند.وی افزود:آیا وقتی می‌گوییم که مقامات ذی صلاح و ذی ربط باید فضای مجازی را که به تعبیر مقام معظم رهبری تبدیل به قتلگاه شده و جوانان و خانواده ها و نوامیس ما را گرفتار کرده است مدیریت کنیم،حرف گزاف می‌زنیم؟دادستان کل کشور با اشاره به اینکه در سیل اخیر ی که مردم برخی مناطق کشور را گرفتار کرد همه مقامات و مسئولان اجرایی بسیج شدند تا رفع گرفتاری کنند تأکید کرد:امروز فضای مجازی هم تبدیل به سیلی خانمان برکن شده و طبیعتا

مجازی،مبانی اعتقادی و اخلاقی جامعه ما را هدف گرفته و نباید تصور کنیم که آنها خواب هستند. دادستان کل کشور در کنار سست کردن مبانی اعتقادی جامعه و به ویژه جوانان،درگیر کردن آنان با امور جنسی و تهاجم به بایدهای فکری جوانان و قشرهای مختلف مردم را سه محور عمده تلاش دشمن در فضای مجازی برشمرد و گفت:دشمن از طرق مختلف به ویژه از طریق فضای مجازی در پی سست کردن اعتقادات جوانان ماست و در این میان روحانیون به عنوان طلایه داران هدایت و راهبری دینی و اعتقادی مردم، باید نقش مهم خود در خنثی کردن توطئه دشمنان را ایفا کنند. وییکی از محورهای عمده تلاش ها و توطئه های دشمنان را که مسبوق به سابقه تاریخی است،نفوذ در حوزه های علمی و در میان روحانیون دانست و تصریح کرد:لباس روحانیت نمادی از ابلاغ رسالت الهی است و اگر کسی در این قشر تردیدی در این زمینه دارد در واقع این لباس را غصب کرده است.منتظری افزود:دشمن به شدت مجموعه نهاد روحانیت،مرجعیت و در راس همه ولی فقیه را مورد تهاجم قرار داده و به دنبال یافتن راه های نفوذ در حوزه هاست و قصد دارد اعتماد مردم را به روحانیت ضعیف کند تا به گمان خود با متزلزل کردن ستون هیچمیهنی ولایت فقیه ،این خیمه را از بین ببرد،پس باید هوشیار بود و متناسب با شرایط امروز به مقابله با توطئه دشمن علیه روحانیت پرداخت.

بنیاد برکت در پی فقرزدایی در مناطق محروم کشور



شناسایی و مورد مطالعه قرار داده است. مدیرعامل بنیاد برکت گفت: از ویژگی‌های مهم طرح‌های آفتاب و آسمان، اجتماع‌محور بودن آن‌ها است که ضمن توجه به ظرفیت‌های محلی در آن مناطق اشتغال پایدار ایجاد می‌کند، اسکان جمعیت را تثبیت می‌کند و مانع از مهاجرت مردم روستاها به شهرها می‌شود. وی خاطرنشان کرد: ما در طرح‌های اجتماع‌محور در جهت حذف واسطه‌ها قدم برمی‌داریم، از استانداری‌ها و نهاده‌ا خواستیم برای تسریع در انجام طرح‌ها و مجوز تعاونی‌ها همکاری کنند. قراردادهای بین بنیاد برکت و جوامع محلی که خود مردم است منعقد می‌شود.نوروزی درباره‌ی هدف کلی و چشم‌انداز طرح آسمان و آفتاب بیان کرد: تلاش‌مان بر این است که اشتغال پایدار ایجاد شود و جلوی مهاجرت گرفته شود. می‌خواهیم در قالب این طرح‌ها حداقل معیشت و درآمد برای روستاییان و مردم مناطق محروم ایجاد شود.

همچنین درباره سوریه و عراق نیز مباحث خوبی مطرح شد.این مقام عالی نظامی در ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: درباره نقش ایران و ترکیه در برقراری آرامش و امنیت در سوریه و تقویت روند مذاکرات «استانه» توسط نیروهای مسلح دو کشور موضوعاتی مطرح شد، خصوصا درباره منطقه «الدلب» و همچنین استقرار کامل حاکمیت قانونی دولت سوریه در مناطق مختلف به خصوص در شمال سوریه که متجاوزان آمریکایی بدون کسب مجوز از دولت قانونی سوریه در آنجا حضور دارند توافقاتی صورت گرفت که ان شاءالله عملی خواهد شد.سرلشکر باقری ادامه داد: در مورد عراق هم در خصوص احتمال وقوع همه پرسی برای استقلال شمال عراق مذاکراتی صورت گرفت که دو کشور در این خصوص اشتراک نظر داشتند که جغرافیای سیاسی کشورهای منطقه از جمله عراق به هیچ وجه نباید تغییر کند و هرگونه مباحثی در مورد اختلافات کردستان و حاکمیت مرکزی بغداد باید در چارچوب قانون اساسی عراق صورت بگیرد و تغییر جغرافیای سیاسی منطقه را عبور نرویسست ها که بعضا بین "اکراد و دولت مرکزی درباره کرکوک و سایر مناطق وجود دارد می تواند موجب آغاز تنش ها در عراق باشد.درگیری ها در داخل عراق باشد، که این موضوع به هیچ وجه صرفا در داخل جغرافیای عراق محدود نخواهد شد و ناامنی به کشورهای همجوار از جمله ایران و ترکیه نیز سرایت می کند" که در این خصوص مذاکراتی صورت گرفت و صحبت هایی رد و بدل شد

تهران، علاوه بر تمامی دارندگان مدرک تحصیلی کاردانی، همچنین دانش‌جویان ترم آخر کاردانی که حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریورماه سال جاری موفق به اخذ مدرک کاردانی خواهند شد، نیز مجاز به انتخاب کدرشته محل هستند.محسن فتاویز به داوطلبان ثبت نام توصیه کرد: مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مکتوب را تکمیل نموده و سپس بر اساس فرم پیش نویس با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان شنجش آموزش کشور اطلاعات لازم را بر اساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت نام وارد کنند.وی افزود: همچنین راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم افزاری ثبت‌نام اینترنتی موجود است و داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر می‌توانند به این راهنما مراجعه کنند.سرپرست مرکز آموزش علمی کاربردی تهران تأکید کرد: داوطلبان پس از تکمیل تقاضانامه، دریافت شماره پرونده ۶رقمی و کدپیگیری ۱۶ رقمییک نسخه پرینت از تقاضانامه تهیه و نزد خود نگهداری کنند.

خبر کوتاه

فراخوان سازمان وظیفه عمومی ناجا برای مشمولان فارغ التحصیل

سازمان وظیفه عمومی ناجا،کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه ها که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخیکم شهریورماه۱۳۹۶ هستند را به خدمت سربازی فراخواند.سازمان وظیفه عمومی ناجا طی اطلاعیه ای اعلام کرد،کلیه مشمولان فارغ التحصیل دوره های کارشناسی و بالاتر و همچنین مشمولان گروه پزشکی سراسر کشور که برگ آماده به خدمت به تاریخ۱۶/۹/۹۶ دریافت کرده اند ، می بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱) ، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.براساس این گزارش، کلیه مشمولان کشور موظف هستند روز چهارشنبه یکم شهریور ماه سال ۹۶ در محل و ساعتی که توسط این سازمان در برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده حضور یابند.گفتنی است، عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده، غیبت محسوب و برابر ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی ، محرومیت های اجتماعی را برای آنان در بر خواهد داشت . مشمولان می توانند با مراجعه به پایگاه فرهنگی سرباز به نشانی **www.vazifeh.ir** فهرست مدارک و وسایل مورد نیاز برای ارائه به مراکز آموزش را رویت و در موعد اعزام به خدمت همراه داشته باشند.

جزئیات نظام‌معلمی از زبان معاون دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش

معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش جزئیات نظام معلمی را تشریح کرد و گفت: این نظام به صورت لایحه به دولت ارائه شده است. احمد عابدینی از تدوین نظام معلمی خبر داد و گفت: این نظام به صورت لایحه به هیأت دولت ارائه داده شده است.وی افزود: نظام معلمی، صنفی و حرفه‌ای است که زمینه مشارکت عملی معلمان را در تصمیم سازی در کارهای کارشناسی آموزش و پرورش فراهم می کند.معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش بیان کرد: نظام معلمیک نظام دموکراتیک است که با انتخاب معلمان از منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل می دهند و بخشی از تصدی آموزش و پرورش به این معلمان واگزار می شود.عابدینی بیان کرد: از شنجش صلاحیت معلمان تا آموزش به معلمان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد.وی بیان کرد: این نظام را نیز دولت باید به مجلس شورای اسلامی منطقه تا کشوری است که مجمع معلمی را تشکیل